УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 февраля  2010 г.                                                                                                   № 2-7
                                                           г. Екатеринбург
О частичном изменении состава

Объединенного  ученого совета

по химическим наукам УрО РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

 Уральского отделения РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав  Объединенного ученого совета по химическим наукам УрО РАН  Боголицына Константина Григорьевича - доктора химических наук, директора Учреждения Российской академии наук Института экологических проблем Севера Уральского отделения РАН.

2. Внести соответствующие изменения в постановление  Президиума УрО РАН от 16 февраля 2006 г. № 2-2 «Об утверждении состава Объединенного ученого совета по химическим наукам УрО РАН».

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов